
Prefeitura Municipal

Riacho da Cruz
Rio Grande do Norte

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.riachodacruz.rn.gov.br/licitacao/detalhe/1508/

Código da publicação: 1508

Data da emissão do comprovante: 24/02/2025 04:36:03

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 7/2019

N° do Processo: 7

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 10/09/2019 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/09/2019 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 10/09/2019 09:00:00

Data da Disputa/Horário:10/09/2019 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Aquisição de equipamento e material permanente para Unidade de Atenção Especializada
em Saúde.
Resumo: Aquisição de equipamento e material permanente para Unidade de Atenção Especializada
em Saúde.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/09/2019 09:00:00 Termo de Homologação Baixar

10/09/2019 09:00:00 Termo de Adjudicação Baixar

10/09/2019 09:00:00 Documentos das Empresas Habilitadas Baixar

10/09/2019 09:00:00 Edital Baixar

10/09/2019 09:00:00 Adendo ao Edital Baixar

https://www.riachodacruz.rn.gov.br/licitacao/detalhe/1508/aquisicao-de-equipamento-e-material-permanente-para-unidade-de-atencao-especializada-em-saude/
https://www.riachodacruz.rn.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/L2SmAft.pdf
https://www.riachodacruz.rn.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/UeXLnSm.pdf
https://www.riachodacruz.rn.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/WXhJtuk.ZIP
https://www.riachodacruz.rn.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/JuhG4QH.pdf
https://www.riachodacruz.rn.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7HyUWZU.pdf


Prefeitura Municipal

Riacho da Cruz
Rio Grande do Norte

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
30090003/2019 CIRURGI... 30/09/2019 30/09/2019 R$ 113.000,00 Visualizar

30090004/2019 ELOHIM ... 30/09/2019 30/09/2019 R$ 924.397,00 Visualizar

30090005/2019 GQS ELE... 30/09/2019 30/09/2019 R$ 516.170,00 Visualizar

30090002/2019 J J COM... 30/09/2019 30/09/2019 R$ 292.500,00 Visualizar

30090006/2019 LAUNDRY... 30/09/2019 30/09/2019 R$ 4.880.000,00 Visualizar

30090007/2019 M.K.R. ... 30/09/2019 30/09/2019 R$ 85.800,00 Visualizar

30090001/2019 SETEMOL... 30/09/2019 30/09/2019 R$ 1.181.583,00 Visualizar

30090008/2019 VITALME... 30/09/2019 30/09/2019 R$ 173.540,00 Visualizar

https://www.riachodacruz.rn.gov.br/contrato/detalhe/345
https://www.riachodacruz.rn.gov.br/contrato/detalhe/344
https://www.riachodacruz.rn.gov.br/contrato/detalhe/343
https://www.riachodacruz.rn.gov.br/contrato/detalhe/346
https://www.riachodacruz.rn.gov.br/contrato/detalhe/342
https://www.riachodacruz.rn.gov.br/contrato/detalhe/341
https://www.riachodacruz.rn.gov.br/contrato/detalhe/347
https://www.riachodacruz.rn.gov.br/contrato/detalhe/340

